Uchwata nr XXI /108 /2008
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 24 listopada 2008r.

w sprawie zmiany w bud zecie na 2008 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z p6zn. zm.) oraz art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) po zaopiniowaniu przez Komisje Budzetu i Rozwoju
Gminy.

Rada Gminy Bojszowy
uchwala

81

W uchwale Rady Gminy Bojszowy z dnia nr XIII/57/2007 z dnia 19 grudnia 2007r. w sprawie budzetu na
2008r. dokona¢ nastepujacych zmian:
1) Zmieni¢ zalacznik nr 1 do w/w uchwaly poprzez zwiekszenie dochodéw budzetowych zgodnie z
zalgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.
2) Zmieni¢ zatgcznik nr 2 do w/w uchwaty poprzez dokonanie przesunie¢ wydatkéw budzetowych miedzy
dziatami klasyfikacji budzetowej zgodnie z zalgcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.
3) Zmieni¢ zatgcznik nr 6 do w/w uchwaly poprzez zwigkszenie planu rachunkéw dochodéw witasnych
zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do niniejszej uchwaly.
4) Zmieni¢ zatgcznik nr 7 do w/w uchwaly poprzez zwiekszenie planu dotacji z budzetu gminy na 2008r.
zgodnie z zatgcznikiem nr 4 do niniejszej uchwaly.
5) Zmieni¢ zatgcznik nr 9 do w/w uchwaly dotyczacy Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata
2008-2010 zgodnie z zatgcznikiem nr 5 do niniejszej uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaty powierzy¢ Wojtowi Gminy.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i dotyczy roku kalendarzowego, roku budzetowego 2008.



Dochody w zt.
Dz Wyszczegolnienie
852 Pomoc spoteczna
Pozostata dziatalnos¢
Dochody biezace:
w tym:
- wptywy z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy j.s.t.

na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych

Razem zwi ekszenie dochodéw

Zatacznik nr 1 do

uchwaty Nr XXI /108 / 2008
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 24 .11.2008r

Kwota zwi ekszenia
11 000,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00



Wydatki w zi.

Dz

600

801

852

854

926

Rozdz

60016

80101

85295

85401

92695

Wyszczegolnienie

Transportit gcznosé
Drogi publiczne gminne
Wydatki majgtkowe:

w tym inwestycje:

- budowa chodnikow
Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
Wydatki biezace:

w tym:

- pozostate wydatki biezace
Pomoc spoteczna
Pozostata dziatalnosé
Wydatki biezace:

w tym:

- pozostate wydatki biezgce
Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Wydatki biezace:

w tym:

- wynagrodzenie osobowe pracownikow
Kultura fizyczna i sport
Pozostata dziatalnosé
Wydatki biezace:

w tym:
- pozostate wydatki biezace

Razem zwi ekszenie/zmniejszenie wydatkow

Zatacznik nr 2 do

uchwaty Nr XXI /108 / 2008
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 24 .11.2008r

Kwota
zwiekszenia zmniejszenia
12 000,00
12 000,00
12 000,00
5 700,00
5 700,00
5 700,00
11 000,00
11 000,00
11 000,00
5 700,00
5 700,00
5 700,00
12 000,00
12 000,00
12 000,00
28 700,00 17 700,00



Plan finansowy dochodow
wiasnych jednostek bud zetowych

na 2008r. (w z})

Zatacznik nr 3 do

uchwaty Nr XXI /108 / 2008

Rady Gminy Bojszowy
z dnia 24 .11.2008r

Dz | Rozdz | Nazwa Zwiekszenie dochodéw w § Zwi ekszenie wydatkéw w §

jednostki

0830 0750 4220 4210 4260 4300

801 | 80101 | Gminna Szkota

Podstawowa

w Swierczyncu 25 000,00 25 000,00
801 | 80110 | Gimnazjum 30 000,00 19 000,00 | 2 000,00 | 9 000,00
Razem zwi ekszenie 25 000,00 30 000,00 | 25000,00 | 19 000,00 | 2 000,00 | 9 000,00
Ogodtem 55 000,00 55 000,00




Plan dotacji z bud zetu
gminy na 2008r. (w zf)

Dotacje celowe z bud zetu gminy na:
- zadania z zakresu oswiaty (Dz. 801 rozdz 80101)

Razem zwi ekszenie dotacji

Zatacznik nr 4 do

uchwaty Nr XXI /108 / 2008
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 24 .11.2008r

Kwota zwi ekszenia na 2008r.
300,00

300,00



Wieloletni Program Inwestycyjny dla przedsi

rONPE

Inwestor: Gmina Bojszowy
Planowa wartos¢ inwestycji: 9 119.592,41 PLN
Okres realizaciji: lata 2008-2010
Jednostka realizujgca: Urzad Gminy Bojszowy

ewziecia:

Zatacznik nr 5 do

uchwaty Nr XXI /108 /2008
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 24 .11.2008r.

Przebudowa ulicy $w. Jana w Bojszowach wraz z budowg chodnika i kanalizacji deszczowe.

Przebudowa ulicy Miedzyrzecznej w Miedzyrzeczu wraz z budowg chodnika i kanalizacji deszczowej.
Modernizacja Pompowni P-1 w Bojszowach.
Rozbudowa kanalizacji ul. Barwna — Lawendowa — Klubowa w miejscowosci Swierczyniec.

Nazwa inwestycji Zrédio 2008 2009 2010 Razem:
finansowania rok rok rok
1.
Przebudowa ulicy | Budzet gminy 83.448,00 | 686.985,00 569.220,90 | 1339.653,90
Sw. Jana w
Bojszowach Srodki funduszy
wraz z budowg pomocowych lub X 2 313.247,93 | 1186.752,07 | 3 500.000,00
chodnika inne $rodki
i kanalizacji zewnetrzne
deszczowe] Razem: 83.448,00 | 3.000.232,93 | 1.755.972,97 | 4.839.653,90
2.
Przebudowa ulicy | Budzet gminy 78.440,00 | 250.206,49 182.845,02 511.491,51
Miedzyrzecznej
w Miedzyrzeczu | Srodki funduszy
wraz z budowg pomocowych lub 1417.836,77 | 1480.610,23 | 2 898.447,00
chodnika inne srodki
i kanalizacji zewnetrzne
deszczowej
Razem: 78.440,00 | 1.668.043,26 | 1.663.455,25 | 3.409.938,51
3.
Modernizacja Budzet gminy -- 350.000,00 X 350.000,00
Pompowni P-1
w Bojszowach
Razem: - 350.000,00 X 350.000,00
4,
Rozbudowa Budzet gminy 200.000,00 | 320.000,00 X 520.000,00
kanalizaciji ul.
Barwna —
Lawendowa —
Klubowa w Razem: 200.000,00 | 320.000,00 X 520.000,00
miejscowoscCi
Swierczyniec
Razem warto $¢ 361.888,00 | 5338.276,19 | 3419.428,22 | 9 119.592,41
inwestycji







